МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28  декабря  2013 года                                                                                                   №  99
д. Виллози

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Виллозского сельского поселения», утверждённого Решением Совета депутатов Виллозского сельского поселения  № 25 от 21.03.2011 года, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:
1. Установить, что электрические сети уличного освещения, указанные в приложении № 1 к настоящему Решению, расположены на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области и предназначены для  уличного освещения  населённых пунктов входящих в состав муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области.

2. Местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области предоставить сведения о расположенных на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области сетях уличного освещения в сетевую организацию и поставщику электрической энергии для заключения договора электроснабжения.
3. Местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области произвести организационные действия, связанные с установлением и оформлением права собственности на электрические сети, указанные в приложении № 1 к настоящему Решению.

4. Настоящие решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить главу местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области Козырева В.В.
Глава муниципального образования
Виллозское  сельское поселение                                                                    В.М. Иванов
Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

 Виллозское сельское поселение

от 28 декабря  2013 года № 99
Существующие сети уличного освещения расположенные на

территории муниципального образования Виллозское  сельское  поселение Ломоносовского района Ленинградской области.
-сеть уличного освещения д. Вариксолово (ТП364),

1120 м, 24 ж/б, деревянные опоры, 13 ламп

-сеть уличного освещения д. Пикколово (ТП364),

1279 м, 34 ж/б опоры, 21 лампа,

-сеть уличного освещения д. Мурилово (ТП364),

1020 м, 28 ж/б опор, 4 лампы,

-сеть уличного освещения д. Перекюля (ТП365),

882 м, 26 ж/б опоры, 8 ламп,

-сеть уличного освещения д. Карвала (ТП365),

790 м, 22 ж/б опоры, 6 ламп,

-сеть уличного освещения д. Саксолово (ТП326),

560 м, 16 ж/б, деревянные опор, 5 ламп,

-сеть уличного освещения д. Малое Карлино (ТП518),

500 м, 10 ж/б опор, 6 ламп

-сеть уличного освещения д. Малое Карлино (ТП2101),

1800 м, 52 ж/б, деревянные опоры, 24 ламы

-сеть уличного освещения д. Аропаккузи (ТП412),

790 м, 26 ж/б опор, 9 ламп,

-сеть уличного освещения д. Рассколово (ТП362),

990 м, 30 ж/б опор, 14 ламп

-сеть уличного освещения д. Кавелахта (ТП396),

1222 м, 42 ж/б опоры, 35 ламп,

-сеть уличного освещения д. Ретселя (ТП529),

980 м, 31 ж/б опора, 15 ламп

-сеть уличного освещения д. Малое Карлино (ТП534)

1217 м, 40 ж/б опор, 32 лампы

Новые сети уличного освещения

1. д. Саксолово;

2. д. Перекюля (въезд в тихий переулок);

3. ИЖС д. Малое Карлино, Пушкинское ш., участок дороги на съезде с Пушкинского шоссе.
2